MUNICÍPIO DE WANDERLÂNDIA/TO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

022/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 586/2022

No dia 08 de Abril de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE WANDERLÂNDIA/TO , inscrito(a) no CNPJ 00.001.636/0001-58, com sede à n° CEP - – Wanderlândia-TO neste ato
legalmente representado por Djalma Araújo Ferreira Junior, portador do CPF n° 73789810100, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da
apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  CNPJ: 05.343.029/0001-90

Representante: VERÔNICA VIANNA VILLAÇA SZUSTER

Telefone: (21) 3557-1412

Email: cadastro@medlevensohn.com.br

Endereço: R DOIS, 00 - CIVIT I, Serra - ES - 29168-030

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

261 Tiras Reagentes para medição de
glicose no sangue

220,00 CX/ 50 ON CALL PLUS II ON CALL PLUS II R$ 24,00 R$5.280,00

Total: R$ 5.280,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/04/2023 , a contar do dia 08/04/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Djalma Araújo Ferreira Junior
PREFEITO MUNICIPAL

MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
05.343.029/0001-90